Parce que les besoins, les envies, les projets
évoluent, le système de cadre aluminium avec toile
tendue se prête parfaitement au jeu et s’impose
comme une des solutions de communication les
plus simples du marché. Issus d’une production
locale, les profilés aluminium de la gamme Vector
ont été conçus dans nos bureaux d’études et
sont transformés au quotidien par nos équipes de

des formats sur mesure.
Chaque profilé peut être découpé en
sections plus petites pour faciliter le
transport. Un connecteur droit sera
alors nécessaire en complément des
connecteurs d’angle à 90°.
Une seule clé Allen suffit à monter les
cadres Vector.
Contactez notre bureau d’études qui
devisera votre projet sous 48h.
Réf. VECTOR Mural Autoportant Lumineux Non lumineux Double face Gamme éco
Gamme
premium
Laquage
VWQF-CUSTOM Quick Fix x x x
VLB30-CUSTOM 30mm LED x x x x
VLF-40-CUSTOM 40mm x x x x x
VKF-CUSTOM 50mm x x x x
VLB75-CUSTOM 75mm LED x x x x x x
VLB100-CUSTOM 100mm LED x x x x x
VLB125-CUSTOM 125mm LED x x x x x x
VLB150-CUSTOM 150mm LED x x x x x
En application murale, autoportante ou rétro
éclairée, Vector vous apporte une solution pour
chaque besoin et chaque budget. Sa largeur
de gamme offre un impact visuel optimal et des